l 1.09.202з года
л! 74

ГВАРДЕЙСКИЙ СDЛЬСКИЙ СОВЕТ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИКРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

() назначсI{ии сеlчlьдесят rIетвёртого

сс,цьского совста Си,Id)сропольского райоIIil
Pccr tуб:tики Крылr вl,орого созыва

В соответствии с Федералыtыл,l законоNf от 06.10.200З гола Nl lЗl-ФЗ (1()б

обrцих принципах организации мсстного саNlоуправления в Российской Федераtlиtt>,
Законом Респуб:lики Крым от 21,08.2014 r Л! 54-ЗРК (Об основах местноfо
са\,tоуправлсния в Рсспубликс Крыьt, руководствуясь Yc,r,aBoM NlуниIIиIIаjIы Iol о

образошrrrия lЪарлейское сельсltое поселеIlие Слtмфсропольского pailotta l)ссltуб'ltt,lltlt
Крым,

1. Определить 1,4.09,202З года 17:00 часов, датой начаJIа семьлеся1
че,гвёртоIlэ внеочередного заседания Гвардейского сельского coBe,l,a

Симферопольского района Республики Крым третьего созыва.
2. Определить место проведения заседания по адресу: административное

злание по ул. Карла Маркса 63 в пгт. Гвардейское, Симферопол ьского района
Респуб,rrиttи Крыл,t.

з. Утвердить повестку дня семьдесят четвёртогого внсоtlсредtlого за

района Рсспублиrси Крым
заселаllия

Гварлейского сельского совета СимферопоJIьского
,гретьего созыва (Прилоrкение Nl1).

вIlеочередrlого заседания Гвардейского

I I1rсllселаr,сlt ь
l'Ba p/teiicKoru ccJlbcKtrI,() совета -

tlг,l,. I-tllrpjteiicrioc

4, Распоряr(елlие вступает в силу с даты подписания.

\ tltlKlttI

ПриложеЕие
к РаспоряжеЕию Гвардейскоrо сельского
сове ta СиrItьерополuсttоtо района
Республики Крым М 74 от 11,09-202З г,

IIoBccтIcit дtIя
Сеr,rьдесят .tетвёртого r}IlсоtIсредllого засслл tIпrl
[-вlрлсiiсrсtlr о ссjIьского совета в],орого созыRа

l. О даче согласия на передачу земельных участков из муници[аJ]ьной
собственности муниципаJIьного образования Гвардейское сельское поселеIlие
Симферопольского района Республики Крым в муниципальнуIо coбcTBettttoc,l,b

муниццr]ального образования Симферопольский райоц Республики Крым,
2. О внесении изменений в правила благоустройства 1,ерри Iории

\l),]]иIlиI]аJlыlоI,о образования Гварлсйское сельсI(ое посеJIенис Симс|сропо.ltьсtttlго

райоltа Республикrл Крыл,r, у,l,rзерlк;lённыс РсшсIIиел,t I'варllейского ссльского col}el,1l

от 31.10.2023 года N9 199.
3. О даче согJIасия на приём муниципального движимого иNlуlцес,Iва

нахоляttlегося в муниципаJIьной собственlrости муниципального образования
Симферопольский район Республики Крым в муниципаль1,1уIо собственнос,гь
N,lуtlиципального образования Гвардейское сельское поселсние СимферопольскоI'о

райоtlа Республики Крым.

Ilрелседа,гсль
Гвардеl"rсrсого сельс И.I}. Чttчltlltl

ý$Ёфй

	16f9047afb8bc83e5ddb0c72dbcf1dc661bcb10864c58916b57931d76d9c5098.pdf
	16f9047afb8bc83e5ddb0c72dbcf1dc661bcb10864c58916b57931d76d9c5098.pdf